LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ STRUKTURE HOTELERIE, RIKONSTRUKSION DHE 1 KAT SHTESE | OBJEKTIT EKZISTUES 4 KATE DHE SHTESE ANESORE 5 KATE,” ME

VENDNDODHJE NE TUSHEMISHT, BASHKIA POGRADEC, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “JOVANI-2007” SH.P.K.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

\KRYETARI KK.T

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK 1:250
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POZICIONI KADASTRAL SHK 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK 1: 500

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

SIPERFAQJA E PERGIITHSHME E TRUALLIT:
SIPERFAQE E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKT"‘URA:
SIPERFAQE E NDERTIMIT MBI TOKE: .
SIPERFAQE E PERGJITHSHME E NDERTIMIT:

KOEFICENTI I SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT PER NDERTIM:

INTESITETI I NDERTIMIT:
NR I KATEVE MBI TOKE:

i

LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI I
KUOTES SE SISTEMUAR: f

TREGUESIT TEKNIKE

NR PASURISE: 16/6
ZONA KADASTRALE: Nr. 3664
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DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES: .
VERIU: NGA 0.62 - 2.09M PER VOLUMIN 1KAT
NGA 2.09 - 5.7M PER VOLUMIN 5KAT

JUGU: 0.2~0M
LINDJA: oM
PERENDIMI: oM i

DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES: 6M )

710 M2
640 M2
2814 M2
2814 M2
90%
3.96

5 KATE

1730 M

ZEDFRAMA ——

Miratuar me Vendim te KKT Nr, 19, Date 09/07/2024

“ STRUKTURE HOTELERIE, RIKONSTRUKSION DHE 1 KAT SHTESE |
OBJEKTIT EKZISTUES 4 KATE DHE SHTESE ANESORE 5 KATE,” ME
VENDNDODHJE NE TUSHEMISHT, BASHKIA POGRADEC, ME SUBJEKT

ZHVILLUES SHOQERINE “JOVANI-2007” SH.P.K.
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